
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 11:17

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/krugermatz-drtov-sluchtka-s-mikrofonem-kmpb4-p-35653.html

  
Kruger&Matz drátová sluchátka s
mikrofonem KMPB4

Včetně DPH 165 Kč

Bez DPH 137 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 557 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01370483

Výrobce Krüger&Matz

Popis produktu
  

Kruger&Matz B4 drátová sluchátka
Hledáte cenově dostupná, ale všestranná sluchátka, která si můžete vzít kamkoli? Kruger&Matz B4 s reproduktory o průměru
10 mm je produkt pro vás.

Komfort používání

Díky konstrukci sluchátek do uší B4 dokonale padnou do ucha, čímž se eliminuje možnost jejich vypadnutí. Užijte si své
oblíbené skladby z chytrých telefonů i jiných hudebních přehrávačů v jakékoli situaci.

Sluchátka

Další výhodou sluchátek Kruger&Matz B4 je vestavěný mikrofon, díky kterému se mohou stát stylovou alternativou k
náhlavním soupravám připojeným k telefonům.

Multifunkční tlačítko

Drátová sluchátka Kruger&Matz B4 jsou vybavena multifunkčním tlačítkem, které usnadňuje ovládání. Díky němu můžete
snadno přijmout nebo ukončit hovor, ztlumit mikrofon, nebo přejít na další skladbu atd.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja:|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Velikost reproduktoru: 10 mm
Frekvenční pásmo: 20 Hz-20 kHz
Impedance: 16 Ohmů +/-15 %
Poměr S/N: >= 80 dB
THD: =
Maximální vstupní výkon: 30 mW
Zabudovaný mikrofon
Citlivost mikrofonu: -42 dB +/- 4 dB

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/krugermatz-drtov-sluchtka-s-mikrofonem-kmpb4-p-35653.html


 

Kabel: 120 cm, PVC
Zástrčka: 3,5 mm jack

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

